实习单位指导和安全协议书
一、协议双方
甲方：________学校
乙方：_________实习单位
二、协议事宜
　　为适应当前教育改革的需要，适应市场需求，完成教学计划所规定的实习教学任务，保证实习工作正常开展，经甲乙双方协议，在实习期间，甲方学生由甲、乙二方共同管理，共同承担相应的责任。
三、实习期为____年___月___日至___年___月___日，期限为___个月，乙方原则上根据教学实习内容，负责合理组织、分配安排学生实习。甲方学生在实习期间要严格遵守乙方的各项规章制度和劳动纪律，服从工作安排，如有违反，甲方应尊重乙方的处理意见。实习期满，乙方根据实习学生的个人表现给出实习评定。

四、乙方要经常与学校联系，反馈学生实习情况，对学生实习中的出现的问题及时处理; 甲方应积极主动与乙方联系，了解学生思想状况及实习情况。
五、在实习期内，由于学生违章操作，造成人身事故或设备事故，有学生本人承担全部或部分责任。

六、在实习期内，由于乙方设备故障、管理疏漏等原因造成甲方学生人身事故，责任由乙方承担。

七、甲方实习生因故终止实习，须经甲乙双方同意方可离岗，离岗后应立即返校。学生离岗，乙方应告知甲方。

八、在实习期间，乙方应允许实习生按甲方要求返校参加有关考核及办理其他相关事宜。

九、本协议自_________至_________执行。

甲方代表签字（盖章）：            　乙方代表签字（盖章）：
________年____月____日　　          _________年____月____日